西藏进京施工备案怎么办理

产品名称 西藏进京施工备案怎么办理

公司名称 北京中企晟源企业管理有限公司

价格 2800.00/个

规格参数 进京备案:进京施工
进京备案周期:进京施工备案
进京施工:进京备案

公司地址 北京市怀柔区汤河口镇庄户沟门村300号A7门

联系电话 15210547955 15210547955

产品详情

进京施工备案  进京施工备案业务办理流程： 进京备案需要准备的资料：1、外省进京施工企业基本情
况登记表2、企业法人营业执照、企业资质证书、安全生产许可证；3、法人身份证扫描件、在京委托代
理人法人授权委托书及身份证复印件和社会证明4、外省市建筑业来京施工备案政策法规宣讲补充信息表
；5、在京经营场所证明(如果没有也可交给我们来处理不多加任何费用的)；6、总包、砖业企业须提供
至少一名一级项目经理的相关资料、执业印章、身份证、社保证明、劳动合同七月的北京骄阳似火，仿
佛太阳要把大地烤化，外地建筑企业来北京承包施工工程的企业还在为无法成功办理进京施工备案手续
焦头烂额，疫情期间进京受限,人生地不熟，没有人脉没有资源，没有丰富的信息渠道，缺乏必要的人手
和时间，处处碰壁，多走不少冤枉路，错失投标良机。这就体现了砖业的事儿交给砖业的人去做的重要
性，结果往往事半功倍，中企晟源常经理简单介绍一下,河南,浙江,安徽,河北,山东等建筑企业办理进京施
工备案手续的大致方向流程及需要准本的材料，仅供广大建筑业朋友参考。进京施工备案  外省市建筑
企业/监理企业/勘察设计企业办理进京备案的流程复杂，材料多，耗时久，选择一家本地的代理机构办
理，企业可以少走很多弯路，也不再发愁遇到的难题，从而快速抢占北京市场。
各省驻京建管处、各外省市来京施工企业及监理企业、各有关单位： 为进一步落实“放管服”改革要求
，优化我市建筑市场营商环境，推进“互联网+政务服务”工作，使政务服务更加利企便民，2018年7月9
日起，外省市施工企业及监理企业进京备案工作将实施电子化证书管理，现将有关事项通知如下： 一、
自2018年7月9日起，服务大厅不再向进京企业制作发放纸质版《北京市建筑业企业档案管理手册》，《
北京市建筑业企业档案管理手册》改版为电子化的《外省市建筑企业来京施工备案表》和《外省市监理
单位进京承揽业务备案表》（以下简称《备案表》），各企业自行上网《备案表》。 二、外省市施工企
业和监理企业完成进京备案后，可以登陆北的“网上办事大厅”，进入“282-外省市建筑企业进京施工
备案”，按照提示《备案表》。在7月9日前已备案的企业应新的《备案表》取代原来的《北京市建筑业
企业档案管理手册》。 三、《备案表》载有企业在京备案基本信息，加盖备案机关电子签，并且具有二
维码标识，相关单位可以通过手机扫描二维码，实时查询备案信息。《备案表》可以多次、重复打印，
电子版、纸质版通用，彩色、黑白打印均可。 特此通知。 中企晟源公司的业务覆盖全北京各区，包括
东西城、朝阳、海淀、大兴、通州、昌平、顺义等，无论您的项目所在地在哪个区，进京备案手续或者
合同备案手续遇到什么难题，项目竣工无法顺利结算工程款，都可以咨询我们解决，为客户解决难题，
和客户实现双赢是我们前进的动力和宗旨。进京施工备案
从申请====受理====审查===决定===告知等环节

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org